
II

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 22. februāris)

par Kopienas nostāju attiecībā uz Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas komisijas
noteikumu projektu par mehānisko transportlīdzekļu apstiprināšanu attiecībā uz to vadītāja

priekšējo redzamības lauku

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/159/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 97/836/EK (1997. gada 27.
novembris) par Eiropas Kopienas pievienošanos ANO Eiropas
Ekonomikas komisijas Nolīgumam vienotu tehnisko prasību
apstiprināšanai riteņu transportlīdzekļiem, aprīkojumam un
detaļām, ko var uzstādīt un/vai lietot riteņu transportlīdzekļos,
un par nosacījumiem to apstiprinājumu savstarpējai atzīšanai,
kas piešķirti, pamatojoties uz šīm prasībām (1), un jo īpaši tā
4. panta 2. punkta otro ievilkumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu,

tā kā:

(1) Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas Ekonomikas
komisijas noteikumu projekts par mehānisko transportlī-
dzekļu apstiprināšanu attiecībā uz to vadītāja priekšējo
redzamības lauku (2) paredz novērst tehniskos šķēršļus
attiecībā uz minētajiem aspektiem transportlīdzekļu tirdz-
niecībā starp Līgumslēdzējām pusēm, vienlaicīgi garan-
tējot augstu drošības līmeni.

(2) Ir lietderīgi noteikt Kopienas nostāju attiecībā uz minēto
noteikumu projektu un tādējādi nodrošināt, ka Kopiena,
ko pārstāv Komisija, balsojumā var atbalstīt šo projektu.

(3) Noteikumu projekts būtu jāiekļauj Kopienas mehānisko
transportlīdzekļu tipa apstiprinājuma sistēmā, jo Padomes
Direktīvas 77/649/EEK (1977. gada 27. septembris) par
dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz mehā-
nisko transportlīdzekļu vadītāju redzamības lauku (3)
darbības joma ir līdzīga šo noteikumu projekta darbības
jomai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo tiek apstiprināts Apvienoto Nāciju Organizācijas Eiropas
Ekonomikas komisijas (ANO/EEK) noteikumu projekts par
mehānisko transportlīdzekļu apstiprināšanu attiecībā uz to vadī-
tāja priekšējo redzamības lauku, kas iekļauts dokumentā
TRANS/WP.29/2005/82.

2. pants

Kopiena, ko pārstāv Komisija, balso par labu 1. pantā minē-
tajam ANO/EEK noteikumu projektam balsojumā, kas notiks
nākamajā ANO/EEK Transportlīdzekļu noteikumu saskaņošanas
pasaules foruma Administratīvās komitejas sanāksmē.

LV9.3.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 69/37

(1) OV L 346, 17.12.1997., 78. lpp.
(2) ANO/EEK dokuments TRANS/WP.29/2005/82.

(3) OV L 267, 19.10.1977., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Direktīvu 90/630/EEK (OV L 341, 6.12.1990., 20. lpp.).



3. pants

ANO/EEK noteikumus par mehānisko transportlīdzekļu apstiprināšanu attiecībā uz to vadītāja priekšējo
redzamības lauku iekļaus Kopienas mehānisko transportlīdzekļu tipa apstiprinājuma sistēmā.

Briselē, 2007. gada 22. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
F. MÜNTEFERING

LVL 69/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.3.2007.


